
 
 

Zarządzenie Nr 163/24  

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 28 listopada 2024 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 128/24 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 17 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w  Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach  

Na podstawie art. 43 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, który stanowi Załącznik do Uchwały Nr 8438/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia tekstu 

jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach, z późn. zm., § 44 pkt 6 Statutu Województwa Świętokrzyskiego  

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 10 lipca 2020 r., poz. 2612) oraz art. 24 ust. 1 oraz art.  

25 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządza się,  

co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 128/24 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

17 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa  

i podejmowania działań następczych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach § 5 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:  

„pisemnie: 

• pocztą wewnętrzną lub zewnętrzną w zamkniętej kopercie opatrzonej napisem „Poufne- nie 

otwierać. Zgłoszenie wewnętrznego naruszenia prawa” na adres al. IX Wieków Kielc 3;  

25-516 Kielce, pok. 4 (bud. C2, przybudówka); 

• poprzez wrzucenie do skrzynki na listy zamieszczonej przy drzwiach pokoju nr 4, (bud. C2, 

przybudówka) al. IX Wieków Kielc 3, której zawartość opróżniana jest codziennie.” 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

  

Renata Janik 
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 
 

 

Potwierdzenie zgodności kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma dokumentu: OK-I.120.163.2024 

Identyfikator dokumentu: 2860837 

Nazwa dokumentu: ZARZĄDZENIE.DOCX 

Suma kontrolna SHA256 dokumentu: 245ba0232978ec8c90ede099b1421371274511c41c

ae86a66acaf508ebcf2c11 

Wydrukował(a): Katarzyna Kutwin OK-I 

Data wydruku: 2024-11-28 12:47:32 

 

 

................................................................ 

Podpisy dokumentu:  

Renata Urszula Janik 

Data podpisu: 2024-11-28 12:39:31 

Rodzaj podpisu: Kwalifikowany podpis elektroniczny 

Numer certyfikatu: 636968618079839403139642380539720127470635254923 

Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
  
 


